
681540-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681540-2024 - Výsledek

Francie – Video doplňky k mikroskopům – Fourniture et installation d’un système de caméra 
CMOS sur un microscope JEOL NeoARM
OJ S 218/2024 08/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: CEA/Grenoble
E-mail: margot.cordebard@cea.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM
Popis: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM,
Identifikátor řízení: 3291286c-43cb-46eb-b387-06d4f68e1ee0
Předchozí oznámení: 53347-2024
Interní identifikátor: B24-00497-MC
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38519320 Video doplňky k mikroskopům

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie

Obecné informace
Pokud bude postup zrušen nebo neúspěšný, bude znovu spuštěn
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM
Popis: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM,
Interní identifikátor: B24-00497-MC

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/681540-2024
mailto:margot.cordebard@cea.fr


681540-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38519320 Video doplňky k mikroskopům

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1,00 EUR

Obecné informace
Toto zrušené nebo neúspěšné řízení bude znovu zahájeno
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés 
uniquement dans les documents du marché.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (desetiny, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (za jednotku)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GRENOBLE
Informace o lhůtách pro přezkum: Le référé précontractuel peut être introduit depuis le début 
de la procédure de passation jusqu’à la signature du marché. Le référé contractuel peut être 
introduit dans les conditions des articles L.551-13 et suivants du Code de justice 
administrative. Le recours en contestation de la validité du marché par un tiers peut être 
intenté dans un délai de deux mois à compter des mesures de publicité appropriées.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: CEA/Grenoble
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: CEA/Grenoble
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF DE GRENOBLE

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Rozhodnutí kupujícího z důvodu změny potřeb

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: MILEXIA FRANCE S.A.S

Statistické informace: 



681540-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: CEA/Grenoble
Registrační číslo: 775 685 019 00298
Poštovní adresa: 17 Rue des Martyrs
Obec: GRENOBLE CEDEX 9
PSČ: 38054
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
Kontaktní místo: Mme Margot Cordebard
E-mail: margot.cordebard@cea.fr
Telefon: +336 58313470
Internetová adresa: www.cea.fr
Profil kupujícího: https://www.marches-publics.gouv.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GRENOBLE
Registrační číslo: 17800053
Poštovní adresa: 2 place de Verdun
Obec: Grenoble
PSČ: 38000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefon: +33 476429000
Fax: +33 476422269
Internetová adresa: http://grenoble.tribunal-administratif.fr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: MILEXIA FRANCE S.A.S
Registrační číslo: 71980481700059
Odbor: Essonne
Poštovní adresa: espace technologique de St Aubin
Obec: saint aubin
PSČ: 91190
Nižší územní jednotka země (NUTS): Essonne (FR104)
Země: Francie
Úlohy této organizace: 

mailto:margot.cordebard@cea.fr
http://www.cea.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr
http://grenoble.tribunal-administratif.fr


681540-2024 Page 4/4

8.1.

Uchazeč

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: df84b60c-6355-46d5-9158-cd24fbdddb45  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 06/11/2024 14:22:25 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 681540-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 218/2024
Datum zveřejnění: 08/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

